[image: image3.jpg]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                           г. Весьегонск.
03.06.2020                                                                                                            №  111

Об исполнении бюджета  муниципального образования

Тверской области

«Весьегонский район» за 2019 год
         В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса РФ, заслушав результаты исполнения бюджета Весьегонского района Тверской области за 2019 год, Дума Весьегонского муниципального округа
                                                                    РЕШИЛА:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» за 2019 год по доходам в сумме  245 637 227,91 руб., по расходам в сумме   241 217 572,69 руб., с профицитом 4 419 655,22 руб.

     2.  Утвердить исполнение:

     по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

     по прогнозируемым доходам местного бюджета  по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов местных бюджетов Российской Федерации за 2019 согласно приложению 2 к настоящему решению;
     по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

     по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  за 2019 год  согласно приложению 4 к настоящему решению;

     по ведомственной структуре расходов местного бюджета  по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
    по  распределению бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств местного бюджета за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему решению;
   по  общему объему бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств за 2019 год согласно приложению 8 к настоящему решению;
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь».
   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[image: image1.png]

Председатель Думы
Весьегонского муниципального округа                                                 А.С.Ермошин

[image: image2.png]

Глава Весьегонского муниципального округа

Тверской области                                                                                      А.В.Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]